
2025 年 8 月 8 日 

ロケ探サービスをご利用のお客様 各位 

株式会社プロアシスト 

【重要】システムメンテナンスに伴うサービス停止のお知らせ 

 

平素よりロケ探サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

下記の日時おいて、システムの安定性向上及びインフラの最適化を目的としたメンテナンスため、該当の時間帯

においてサービスを停止いたします。 

停止時間内は、ロケ探のすべての機能がご利用できない状態となります。大変御迷惑をおかけ致しますが、サー

ビス停止についてご理解、ご了承を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

■ メンテナンス日時 

2025 年 9 月 9 日（火） 10：00 ～ 18：00 

※作業状況により、終了時間が前後する場合がございます。あらかじめご了承ください 

※メンテナンス完了後、ロケ探トップページにてメンテナンス完了のお知らせを掲載いたします 

 

■ 影響範囲 

・ 上記時間帯は、全てのサービスのご利用ができません。 

・ メンテナンス期間中におけるデータの閲覧・登録・更新等につきましては、正常に反映されない場合がござい

ます。誠に恐れ入りますが、上記メンテナンス期間中のデータの完全性および保存内容については保証致しか

ねます、あらかじめご了承ください。 

 

■ メンテナンス中の管理者及び一部利用者 Web 画面のお知らせについて 

以下 Web 画面において、メンテナンス実施中はお知らせ画面を表示致します。 

・ ロケ探パソコン管理者画面 

・ Web 版利用者画面（Web 版をご契約のユーザ様のみ） 

※画面イメージ 

 



 

 

 

ご利用のお客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

■ お問い合わせ先 

本メンテナンスに関するご不明点やご質問がございましたら、下記までお問い合わせください。 

【お問い合わせ窓口】 

株式会社プロアシスト クラウド事業部 

E-mail：loctan@proassist.co.jp 

TEL：06-6947-7227 （受付時間：平日 9:30～18:00） 

 


